
Naši žáci a pedagog (stáž v Litvě, 

Erasmus+) jsou v pořádku doma 

Včera, nakonec školním autem z Litvy přes Polsko, jsme přivezli skupinu 4 žáků oboru 

Uměleckořemeslné zpracování dřeva a jejich pedagogický dozor zpět do Luhačovic.  Všichni 

jsou v pořádku a bez nařízené karantény, protože se nevraceli ze zemí s vysokým rizikem 

nákazy.   

 

Původně plánovaná letecká přeprava se nemohla uskutečnit, dodavatel letenek Student 

Agency nedokázal na sobotu zabezpečit přesměrování letu z Vídně do Prahy a od dnešního 

dne (15. 3.) už jsou lety aerolinky LOT zrušeny. Očekávám, že agentura Student Agency bude 

vstřícná alespoň při vyřizování refundace finančních prostředků za neuskutečněné lety.  

 

Praxe žáků byla z plánovaných 4 týdnů zkrácena na 14 dnů, ale i tak ji můžeme hodnotit 

velmi pozitivně.  Kromě problematického „dojezdu“ vše probíhalo v klidu a v pohodě, stáž 

měla pozitivní dopad na odborné a jazykové vzdělávání našich žáků.  

 

Věřím, že se situace u nás a v Evropě brzy uklidní a budeme mít další šance se vzdělávat a 

sbírat zkušenosti v zahraničí.   

 

Ing. Jana Šuráňová, ředitelka školy 

Upravit  

Příspěvek byl publikován 15.3. 2020 
 

https://www.sosluhac.cz/wp-admin/post.php?post=10691&action=edit

